5.3.3 Cena za projektové práce celkom  bez DPH                                          1 940,40 €  

DPH 20% spolu                                                                                            388,08 € 

Cena za projektové práce celkom vrátane DPH                                    2 328,48 € 

Slovom:  Dvetisíctristodvadsaťosem Eur/ 48 centov. 

5.4 V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa súvisiace s vykonaním diela podľa 

článku II. tejto zmluvy. Dohodnutá cena tiež zahŕňa v sebe aj vyrovnanie za udelenie súhlasu 

k vytvorenému dielu (projektovej dokumentácii) na jeho použitie a za jeho neobmedzené